お客様各位

動噴 NS-160S 専用部品供給終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、⻑らくご愛顧いただいておりました動噴 NS-160S は、製造中

止から年月が経過したことにより、部品調達が困難になってきたことで、製造元

である初田工業様より、専用部品の供給を終了するとの通達がありました。

以上の事から、誠に勝手ではございますが、専用部品は在庫限りで供給終了とな

ります。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解、ご了承の程、よろ

しくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点やご質問がございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。

初田拡撒機株式会社 部品課

                            2023 年 5 月 25 日